[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         ЗЛАТОРУНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2020                                      п.Златоруновск                                 № 33-162р

Об утверждении отчета главы

Златоруновского сельсовета за 2019 год

На основании части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1, пп.5 статьи 15, Устава Златоруновского сельсовета,  Златоруновский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет главы Златоруновского сельсовета за 2019 год принять к сведению,  дать удовлетворительную оценку деятельности главы сельсовета.

2. Усилить  контроль  за работой ресурсоснабжающих организаций  ООО «ЖКХ Ужурского района», ООО «Сибтепло»,    поступление  доходов  в бюджет Златоруновского сельсовета.

  3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Златоруновский вестник» и  размещается на официальном сайте Златоруновского сельсовета http://mozlat.gbu.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Златоруновского сельского Совета депутатов.

Председатель Златоруновского

сельского Совета депутатов                                                            Н.Н.Мисник

Глава сельсовета                                                                              Д.В.Минин

ОТЧЕТ

О проделанной работе  за  2019 г

1. Ремонт тепловой сети п. Златоруновск  по ул.Маяковского -  253м   на сумму 85100 руб.

2. Ремонт водопроводной сети п.Златоруновск, ул. Пролетарская – 100 000 рублей

3. Ремонт водопроводной сети  п.Златоруновск, ул.Труда – на сумму 96500 руб.

4. Ремонт теплотрассы по ул.Ленина, п.Златоруновск

5. Установили остановочный павильон в п.Кутузовка –на сумму 70 000 рублей

6. Косметический ремонт внутри здания сельского дома культуры п.Златоруновск.

7. Частичный ремонт крыши сельского дома культуры п.Златоруновск.

8. Ремонт отопления в танцевальном зале сельского дома культуры п.Златоруновск.

9. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в п.Солбатский.

10. Ремонт уличного освещения в п.Златоруновск  на сумму 40 000 руб.

11. Произведена очистка кладбища от мусора, отремонтированы ворота.

12.   Произведена акарицидная обработка территории кладбища п.Златоруновск, п.Солбатский, п.Сухая Долина – на сумму 16100 рублей.

13.  Провели грейлирование и подсыпку дороги по ул.Заречная в п.Златоруновск.

14.  Установили  26 мусорных контейнеров в п.Златоруновск на сумму 515400 руб.

15. Произвели текущий ремонт котельной -  установили 4  экономайзера.

16.  Произвели ямочный ремонт дороги от п.Кутузовка до п.Солбатский

17.  Отсыпали дорогу в микрорайоне  п.Златоруновск.

18. Поставили на кадастровый учет   водопроводную сеть в п.Солбатский.

19.  Поставили на кадастровый учет земельный участок  памятника «Скорбящая мать».

20.  Провели межевание 4-х земельных участков на сумму 60 000 рублей.